
 

UCHWAŁA Nr   539/2022 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 12 stycznia 2022 r.   

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 525/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie ogłoszenia 

konkursu, powołania komisji konkursowej a także ustalenia regulaminu konkursu na 

stanowisko Dyrektora Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020r., poz. 920, z 2021 r., poz. 1038, poz. 1834), art. 11 ust. 1  oraz art. 13 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1282, z 2021 r., poz. 1834), 

art. 97 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. 

z 2020 r., poz. 821, z 2021 r., poz. 159, poz. 1006, poz. 1981, poz. 2270, poz. 2321)  Zarząd Powiatu 

w Rypinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Punkt 6 Załącznika nr 2 do uchwały nr 525/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 22 grudnia 

2021 r. otrzymuje brzmienie: 

„ Termin i miejsce składania dokumentów: 

Wymagane dokumenty aplikacyjne w zamkniętej kopercie należy składać w Sekretariacie Starostwa 

Powiatowego w Rypinie pokój nr 211 na II piętrze lub pocztą na adres: Starostwo Powiatowe w 

Rypinie, ul. Warszawska 38, 87-500 Rypin z dopiskiem: dotyczy naboru na stanowisko Dyrektora 

Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie w terminie do dnia 21 stycznia 2022 r.  

W przypadku ofert wysyłanych pocztą decyduje data stempla pocztowego, a w przypadku 

dostarczenia dokumentów do Starostwa Powiatowego – data wpływu do Starostwa. 

Aplikacje, które wpłyną do Starostwa Powiatowego w Rypinie po wyżej określonym terminie nie 

będą rozpatrywane.  

Informacja o wynikach naboru będzie umieszczona na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej (www.bip.powiatrypinski.pl ) oraz na tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego w 

Rypinie ul. Warszawska 38, 87-500 Rypin. 

Dokumentacja aplikacyjna kandydatów nie spełniających wymogów formalnych pozostaje bez 

rozpatrzenia, a po ogłoszeniu wyników konkursu podlega zniszczeniu. 

Pozostali kandydaci mogą osobiście odebrać swoje dokumenty po upływie 3 miesięcy od daty 

zawarcia umowy z wyłonionym kandydatem. 

Dokumentacja nieodebrana po tym terminie podlega zniszczeniu.”  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

 

                                                                    Zarząd Powiatu w składzie: 

                                                                    1. Jarosław Sochacki …………………………...   

                                                             2. Piotr Czarnecki ……………………………… 

                                                             3. Monika Kalinowska …………………………   

                                                             4. Piotr Makowski ……....................................... 

                                                                       5. Paweł Sobierajski …………………………… 

 

http://www.bip.powiatrypinski.pl/


 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z  art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2020r., poz. 920, z 2021 r., poz. 1038, poz. 1834) do zadań zarządu powiatu należy w szczególności 

zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu.  

Zarząd Powiatu w Rypinie postanawia wydłużyć termin składania dokumentów do 21 stycznia 

2022 r.  

 

 


